GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital071_PcmsDelegado2013.doc - 1/1

EDITAL n. 71/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no item IX do Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, e no

item X do Edital n. 37/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 7 de agosto de 2013, tornam pública a

pontuação obtida pela candidata abaixo indicada na Prova de Títulos, que realizou  essa fase em

razão da decisão judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança n. 4009091-

85.2013.8.12.0000.

Inscrição n. Nome Pontuação

025151065374 SUEILI ARAÚJO LIMA ROCHA (sub judice) 4,00

CAMPO GRANDE-MS, 13 DE DEZEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública